众安保险临时信息披露公告[2023]3 号

众安在线财产保险股份有限公司

关于董事长变动的公告

根据《保险公司信息披露管理办法》（中国银行保险监督管理委

员会令 2018 年第 2 号）等的规定，保险公司董事长发生变更时，应

当披露相关信息。

因个人工作原因，欧亚平先生辞任公司董事长职务。辞任后，欧

亚平先生将继续担任公司非执行董事。经公司董事会决议，选举尹海

先生为董事长（其任职资格尚待国家金融监督管理总局核准），在尹

海先生董事长任职资格核准之前，欧亚平先生将继续履行公司董事长

职责。

公司对欧亚平先生担任公司董事长期间为本公司做出的重要贡

献表示衷心感谢！

特此公告。

众安在线财产保险股份有限公司

2023 年 7 月 24 日

	因个人工作原因，欧亚平先生辞任公司董事长职务。辞任后，欧亚平先生将继续担任公司非执行董事。经公司董事
	公司对欧亚平先生担任公司董事长期间为本公司做出的重要贡献表示衷心感谢！